
UCHWALA Nr XXXlI/211/2017
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 30 marca 2017 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 2017 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzqdzie powiatowym
(j.t. -Dz. U.2016.814 ze zm.) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(j.t. - Dz.U. 2016.1870 ze zm.) Rada Powiatu Kolskiego uchwala co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr XXVII1/187/2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej
Powiatu Kolskiego na 2017 rok ze zmianami (Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XXIX/194/2017
rok z dnia 26 stycznia 2017 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XXXl196/2017 z dnia 07
lutego 2017 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XXX1/200/2017 z dnia 23 lutego 2017 roku)
wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej dochody budżetu powiatu w wysokości 75582806,68 zł zwiększa
się o kwotę 8402 509,29 zł do wysokości 83 985315,97 zł,
z tego:
1) dochody bieżące w wysokości 72 592 944,85 zł zwiększa się o kwotę 330 343,29 zł do wysokości

72 923 288,14 zł,
2) dochody majątkowe w wysokości 2989861,83 zł zwiększa się o kwotę 8072 166,00 zł do

wysokości 11 062027,83 zł.

2. W § 1 ust. 2 Uchwały budżetowej
1) środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegające zwrotowi środki z pomocy

udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA)
oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi w wysokości
4 141 405,68 zł zwiększa się o kwotę 55 543,29 zł do wysokości 4 196948,97 zł,

3. W § 2 ust. 1 Uchwały budżetowej wydatki budżetu powiatu w wysokości 78566742,76 zł zwiększa
się o kwotę 12 600 509,29 zł do wysokości 91167 252,05 zł. .

4. W § 2 ust. 2 Uchwały budżetowej wydatki bieżące w wysokości 65 443 834,58 zł zwiększa się o kwotę
622343,29 zł do wysokości 66 066 177,87 zł. .
w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały

budżetowej.

5. W § 2 ust. 3 Uchwały budżetowej wydatki majątkowe w wysokości 13 122908,18 zł zwiększa się o
kwotę 11 978 166,00 zł do wysokości 25 101 074,18 zł.



-2-

6. W załączniku Nr 5 dokonuje się następujących zmian:
1) zmniejsza się wartość zadania pn.: "Rozbudowa ul. Nagórnej w Kole" o kwotę 2 630000,00 zł do

wysokości 199328,25 zł (dz, 600, rozdz. 60014, par. 6050)

2) dodaje się nowe zadania pn.:
a) "Zakup, montaż i konfiguracja systemu nowoczesnej telefonii VoiP w Starostwie Powiatowym

w Kole" - 50 000,00 zł (dz, 750, rozdz. 75020, par. 6050)
b) "Zakup i montaż systemu wspomagania ewakuacji oraz centrali sygnalizacji pożaru dla

budynków Starostwa Powiatowego w Kole" - 18 000,00 zł (dz. 750, rozdz. 75020, par. 6050)
c) "Budowa drogi powiatowej nr 3206P Łuczywno-Drzewce" - 6 000 000,00 zł (dz. 600, rozdz.

60014, par. 6050)
d) "Przebudowa drogi powiatowej nr 34I6P Grabina Wielka-Lisice na odcinku drogi w

miejscowości Tarnówka Duża" - 325000,00 zł (dz.600, rozdz. 60014, par. 6050)
e) "Przebudowa odcinków chodników w ciągach dróg powiatowych w miejscowości Dqbie ul.

Kościuszki i ul. Wyszyńskiego" - 70000,00 zł (dz. 600, rozdz. 60014, par. 6050)
f) "Przebudowa drogi powiatowej nr 340IP zlokalizowanej na terenie Gminy Kłodawa"-

500000,00 zł (dz. 600, rozdz. 60014, par. 6050),
g) "Przebudowa drogi powiatowej nr 3424P w miejscowości Wrząca Wielka" - 50 000,00 zł

(dz. 600, rozdz. 60014, par. 6050),
h) "Przebudowa drogi powiatowej nr 3206P w miejscowości Borki" - 140000,00 zł (dz. 600, rozdz.

60014, par. 6050)
i) "Przebudowa drogi powiatowej nr 3216P w miejscowości Dzierawy" - 145 833,00 zł (dz. 600,

rozdz.60014,par.6050)
j) "Przebudowa drogi powiatowej nr 3419P w miejscowości Sokoławo i Kiełczew Smużny

Czwarty" - 195 833,00 zł (dz. 600, rozdz. 60014, par. 6050)
k) "Przebudowa chodnika w pasie drogi powiatowej nr 32I8P w Koscielcu" - 300 000,00 zł (dz.

600,rozdz. 60014, par. 6050)
l) "Przebudowa drogi powiatowej nr 3400P" na odcinku Ruszków Drugi-Ruszków Pierwszy -

300 000,00 zł (dz. 600, rozdz. 60014, par. 6050)
m) "Przebudowa drogi powiatowej Nr 3403P Umień-Ponętów Górny" - 290 000,00 zł (dz. 600,

rozdz. 60014,par. 6050)
n) "Przebudowa drogi powiatowej Nr 3403P Umień-Ostrów" - 210 000,00 zł (dz, 600,rozdz. 60014,

par. 6050)
o) "Przebudowa nawierzchni odcinka drogi powiatowej nr 3426P Hilerowo-Trzebuchów" -

250000,00 zł (dz. 600, rozdz. 60014, par. 6050)
p) "Przebudowa nawierzchni odcinka drogi powiatowej nr 34I8P Budki Nowe - Młyne /C , -

250000,00 zł (dz. 600, rozdz. 60014, par. 6050)
q) "Modernizacja ulicy Umińskiego i ulicy 1 Maja w Przedczu" - 500 000,00 zł (dz. 600, rozdz.

60014, par. 6050)
r) "Przebudowa drogi powiatowej nr 3199P Makoszyn-Przybyłów" - 150000,00 zł (dz. 600, rozdz.

60014, par. 6050)
s) "Przebudowa drogi powiatowej nr 3426P Hilerowo-Olszak" - 150 000,00 zł (dz. 600, rozdz.

60014, par. 6050)
t) "Przebudowa drogi powiatowej nr 3406P Brdów-granica powiatu kolskiego" - 150000,00 zł

(dz. 600, rozdz. 60014,par. 6050)
u) "Przebudowa drogi powiatowej nr 3I99P w miejscowości Dębno Proboszczowskie" -

50000,00 zł (dz. 600, rozdz. 60014, par. 6050)
v) "Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2I50P w m. Domanikćw" 56000,00 zł (dz. 600,

rozdz. 60014, par. 6050),
w) "Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 34IIP w m. Dzierzbice"» 23 000,00 zł (dz. 600,

rozdz. 60014, par. 6050),



~
-.)-

x) "Przebudowa drogi powiatowej nr 3405P Kłodawa-Dqbrowice" - 170 000,00 zł (dz. 600, rozdz.
60014, par. 6050),

y) "Przebudowa drogi powiatowej nr 3410P Turzynów-Bowyczyny i 2150 Domantkćw-
Bowyczyny" - 264500,00 zł (dz. 600, rozdz. 60014, par. 6050)

z) "Nowoczesne technologie w kształceniu zawodowym elementem rozwoju gospodarczego
obszaru funkcjonalnego powiatów tureckiego i kolskiego - przebudowa części budynku
warsztatów ZST'- l 210000,00 zł (dz, 801, rozdz. 80130, par. 6050)

3) zwiększa się wartość zadań pn.:
a) "Adaptacja pomieszczeń ZST w Kole i BS w Kole na potrzeby SOS-W w Kole" o kwotę

l 490 000,00 zł do wysokości 3 290 000,00 zł (dz. 854, rozdz. 85403, par. 6050)
b) "Dofinansowanie do zadania pn.: "Rozbudowa, przebudowa i modernizacja oraz wyposażenie

SP ZOZ w Kole wraz z rozwojem usług medycznych świadczonych na rzecz mieszkańców
powiatu" o kwotę 1 300000,00 zł do wysokości 4 000 000,00 zł (dz, 851, rozdz. 85111, par. 6220)

Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

7. W § 2 ust. 4 pkt 1 Uchwały budżetowej wydatki na realizację zadań bieżących i zakupy inwestycyjne z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat w
wysokości 8 553 303,00 zł zmienia się pomiędzy §§.

Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

8. W § 2 ust. 5 pkt Uchwały budżetowej wydatki o których mowa w ust. 1 obejmujące wydatki na
zadania realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegających
zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o
Wolnym Handlu (EFTA) oraz pozostałych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych
niepodlegających zwrotowi na 2017 rok w wysokości 5368251,17 zł zwiększa się o kwotę
68 983,56 zł do wysokości 5 438 234,73 zł.

Załącznik Nr 10 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

9. W załączniku Nr 1 do Uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany:

- Dochody budżetu powiatu na 2017 rok zmniejsza się o kwotę 1 742,00 zł w następujących
pozycjach:

Dział 80 l rozdz. 80 130§ 0690 o kwotę l 442,00 zł kwota po zm. 558,00 zł

Dział 80 l rozdz. 80 120§ 0690 o kwotę 300,00 zł kwota po zm. l 000,00 zł

- Dochody budżetu powiatu na 2017 rok zwiększa się o kwotę 8404251,29 zł w następujących
pozycjach:

Dział 756 rozdz. 75618§ 0610
Dział 756 rozdz. 75618§ 0620

o kwotę
o kwotę

5000,00 zł
10 000,00 zł

kwota po zm.
kwota po zm.

5000,00 zł
10000,00 zł

Dział 600 rozdz. 60014§ 6290
Dział 600 rozdz. 60014§ 6300

o kwotę
o kwotę

6 000 000,00 zł
2072 166,00 zł

kwota po zm.
kwota po zm.

6 000 000,00 zł
2272 166,00 zł



-4-

Dział 801 rozdz. 80120§ 0610 o kwotę 500,00 zł kwota po zm. 500,00 zł

Dział 801 rozdz. 80120§ 0750 o kwotę 5000,00 zł kwota po zm. 38500,00 zł

Dział 801 rozdz. 80130§ 0610 o kwotę l 662,00 zł kwota po zm. l 662,00 zł

Dział 80 I rozdz. 80130§ 0750 o kwotę 2000,00 zł kwota po zm. 38440,00 zł

Dział 80 I rozdz. 80 130§ 0950 o kwotę 780,00 zł kwota po zm. 780,00 zł

Dział 801 rozdz. 80 130§ 0970 o kwotę 95700,00 zł kwota po zm. 100 300,00 zł

Dział 801 rozdz. 80130§ 0978 o kwotę 2423,00 zł kwota po zm. 2423,00 zł

Dział 852 rozdz. 85202§ 0750 o kwotę l 500,00 zł kwota po zm. 153 500,00 zł

Dział 852 rozdz. 85202§ 0830 o kwotę 136 000,00 zł kwota po zm. 3811000,00 zł

Dział 852 rozdz. 85202§ 0940 o kwotę 900,00 zł kwota po zm. 900,00 zł

Dział 852 rozdz. 85202§ 0960 o kwotę 2500,00 zł kwota po zm. 2500,00 zł

Dział 852 rozdz. 85202§ 0970 o kwotę 2000,00 zł kwota po zm. 3500,00 zł

Dział 853 rozdz. 85395§ 2057 o kwotę 47528,68 zł kwota po zm. 1061 143,09 zł

Dział 853 rozdz. 85395§ 2059 o kwotę 5591,61 zł kwota po zm. 124 840,36 zł

Dział 900 rozdz. 90095§ 0960 o kwotę 3000,00 zł kwota po zm. 3000,00 zł

Dział 900 rozdz. 90095§ 2460 o kwotę io 000,00 zł kwota po zm. 10000,00 zł

10. W załączniku Nr 2 do Uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany:

- Wydatki budżetu powiatu na 2017 rok zmniejsza się o kwotę 150 746,59 zł w następujących
pozycjach:

Dział 710 rozdz. 710 15§ 4040 (zadania zlecone) o kwotę 468,00 zł kwota po zm. 26294,00 zł

Dział 710 rozdz. 71015§ 4210 (zadania zlecone) o kwotę 832,00 zł kwota po zm. 2 168,00 zł

Dział 750 rozdz. 75075§ 4300 o kwotę 15000,00 zł kwota po zm. 65000,00 zł

Dział 754 rozdz. 75411 § 4050 (zadania zlecone) o kwotę 4052,00 zł kwota po zm. 3 030 587,00 zł

Dział 754 rozdz. 75411 § 4550 (zadania zlecone) o kwotę 275,00 zł kwota po zm. 1 225,00 zł

Dział 801 rozdz. 80120§ 4040 o kwotę I 813,00 zł kwota po zm. 430 545,00 zł

Dział 80 I rozdz. 80 130§ 4040 o kwotę 2290,00 zł kwota po zm. 646 137,00 zł

Dział 801 rozdz. 80 130§ 4210 o kwotę 2080,00 zł kwota po zm. 219476,00 zł

Dział 801 rozdz. 80130§ 4360 o kwotę 300,00 zł kwota po zm. 31 069,00 zł

Dział 80 l rozdz. 80151 § 4040 o kwotę 6023,00 zł kwota po zm. 9446,00 zł

Dział 801 rozdz. 80195§ 4300 o kwotę 12989,00 zł kwota po zm. 1292037,00 zł

Dział 853 rozdz. 85395§ 2587 o kwotę 29222,11 zł kwota po zm. 11524,21 zł

Dział 853 rozdz. 85395§ 2589 o kwotę 3437,89 zł kwota po zm. l 355,79 zł

Dział 853 rozdz. 85395 § 4177 o kwotę 44480,34 zł kwota po zm. 38037,78 zł

Dział 853 rozdz. 85395§ 4179 o kwotę 5232,98 zł kwota po zm. 4474,96 zł

Dział 854 rozdz. 85410§ 4040 o kwotę 1 657,00 zł kwota po zm. 97851,00 zł

Dział 854 rozdz. 85410§ 4210 o kwotę 2000,00 zł kwota po zm. 58000,00 zł

Dział 855 rozdz. 85508§ 3110 o kwotę 16863,27 zł kwota po zm. I 083 136,73 zł

Dział 855 rozdz. 85508§ 4170 o kwotę I 731,00 zł kwota po zm. 118269,00 zł



-5-

Wydatki budżetu powiatu na 2017 rok zwiększa się o kwotę 12 751255,88 zł w następujących
pozycjach:

Dział 020 rozdz. 02095§ 4300 o kwotę 60000,00 zł kwota po zm. 90000,00 zł

Dział 600 rozdz. 60014§ 6050 o kwotę 7910166,00 zł kwota po zm. 12 358 850,87 zł

Dział 710 rozdz. 71015§ 4390 (zadania zlecone) o kwotę l 300,00 zł kwota po zm. l 300,00 zł

Dział 750 rozdz. 75020§ 4210 o kwotę 15000,00 zł kwota po zm. 1157000,00zł

Dział 750 rozdz. 75020§ 4300 o kwotę 70000,00 zł kwota po zm. 720000,00 zł

Dział 750 rozdz. 75020§ 6050 o kwotę 68000,00 zł kwota po zm. 408 000,00 zł

Dział 750 rozdz. 75075§ 4170 o kwotę 15000,00 zł kwota po zm. 20000,00 zł

Dział 754 rozdz. 75405§ 2300 o kwotę 6500,00 zł kwota po zm. 7900,00 zł

Dział 754 rozdz. 75411 § 4060 (zadania zlecone) o kwotę 4052,00 zł kwota po zm. 72 057,00 zł
Dział 754 rozdz. 75411 § 4440 (zadania zlecone) o kwotę 275,00 zł kwota po zm. 3 557,00 zł

Dział 758 rozdz. 75818§ 4810 o kwotę 155 500,00 zł kwota po zm. 267 416,69 zł

Dział 801 rozdz. 80120§ 4010 o kwotę 359,00 zł kwota po zm. 4 343 892,00 zł

Dział 801 rozdz. 80120§ 4210 o kwotę 3300,00 zł kwota po zm. 118 450,00 zł

Dział 801 rozdz. 80120§ 4280 o kwotę 2000,00 zł kwota po zm. 7400,00 zł

Dział 80 I rozdz. 80 130§ 3020 o kwotę 5605,00 zł kwota po zm. 189 305,00 zł

Dział 80 l rozdz. 80 130§ 40 1O o kwotę 84302,00 zł kwota po zm. 6641163,00zł

Dział 801 rozdz. 80130§ 4110 o kwotę II 770,00 zł kwota po zm. I 262 992,00 zł

Dział 80 I rozdz. 80 130§ 4270 o kwotę 2780,00 zł kwota po zm. 64428,00 zł

Dział 80 I rozdz. 80 130§ 4300 O kwotę 1 825,00 zł kwota po zm. 135 325,00 zł
Dział 80 l rozdz. 80 130§ 4430 o kwotę 4000,00 zł kwota po zm. 30240,00 zł

Dział 80 l rozdz. 80 130§ 4440 o kwotę 2 188,00 zł kwota po zm. 424 812,00 zł
Dział 80 l rozdz. 80 130§ 4530 o kwotę 700,00 zł kwota po zm. 700,00 zł
Dział 80 I rozdz. 80 130§ 6050 o kwotę 1210000,00 zł kwota po zm. 1210000,00 zł

Dział 851 rozdz. 85111 § 6220 o kwotę 1 300 000,00 zł kwota po zm. 4000000,00 zł

Dział 852 rozdz. 85202§ 401O o kwotę 77 000,00 zł kwota po zm. 2 651 000,00 zł

Dział 852 rozdz. 85202 § 4110 o kwotę 13500,00 zł kwota po zm. 463 500,00 zł
Dział 852 rozdz. 85202§ 4120 o kwotę l 000,00 zł kwota po zm. 51000,00 zł
Dział 852 rozdz. 85202§ 421O o kwotę 13900,00 zł kwota po zm. 108469,00 zł

Dział 852 rozdz. 85202§ 4260 o kwotę 17500,00 zł kwota po zm. 317 500,00 zł

Dział 852 rozdz. 85202§ 4300 o kwotę 20000,00 zł kwota po zm. 180 000,00 zł

Dział 852 rozdz. 85218§ 3027 o kwotę 2438,16 zł kwota po zm. 2438,16zł

Dział 852 rozdz. 85218§ 3029 o kwotę 286,84 zł kwota po zm. 286,84 zł

Dział 852 rozdz. 85218§ 4017 o kwotę 95940,84 zł kwota po zm. 950 940,84 zł
Dział 852 rozdz. 85218§ 4019 o kwotę 11287,16 zł kwota po zm. 11287,16 zł

Dział 852 rozdz. 85218§ 4117 o kwotę 16521,32zł kwota po zm. 16251,32 zł

Dział 852 rozdz. 85218§ 4119 o kwotę 1 943,68 zł kwota po zm. l 943,68 zł

Dział 852 rozdz. 85218§ 4127 o kwotę 777,53 zł kwota po zm. 777,53 zł

Dział 852 rozdz. 85218§ 4129 o kwotę 91,47 zł kwota po zm. 91,47 zł

Dział 852 rozdz. 85218§ 4307 o kwotę 249,28 zł kwota po zm. 249,28 zł

Dział 852 rozdz. 85218§ 4309 o kwotę 29,33 zł kwota po zm. 29,33 zł
Dział 852 rozdz. 85218§ 4447 o kwotę 5304,00 zł kwota po zm. 5304,00 zł
Dział 852 rozdz. 85218§ 4449 o kwotę 624,00 zł kwota po zm. 624,00 zł

Dział 853 rozdz. 85395§ 3119 o kwotę 16863,27 zł kwota po zm. 73523,01 zł



-6-

Dział 854 rozdz. 85403§ 6050 o kwotę I 490 000,00 zł kwota po zm. 3 290 000,00 zł

Dział 854 rozdz. 8541 O§40 I° o kwotę 14646,00 zł kwota po zm. 1042061,00 zł

Dział 854 rozdz. 8541 o§ 4270 o kwotę 2000,00 zł kwota po zm. 9000,00 zł

Dział 855 rozdz. 85508§ 3020 o kwotę 545,00 zł kwota po zm. 545,00 zł

Dział 855 rozdz. 85508§ 4440 o kwotę l 186,00 zł kwota po zm. l 186,00 zł

Dział 900 rozdz. 90095§ 4300 o kwotę 13000,00 zł kwota po zm. 73000,00 zł

11. W załączniku Nr 6 do Uchwały zwiększa się dotację dla jednostek sektora finansów publicznych
dla: Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole

dział 851, rozdział 85111 § 6220 o kwotę l 300 000,00 zł do wysokości 4 000 000,00 zł

Załącznik Nr 6 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

12. W§ 4 Uchwały budżetowej zwiększa się plan przychodów o kwotę 4 198000,00 zł.
§ 4 Uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie:

,,1. Różnica między dochodami a wydatkami w kwocie 7 181 936,08 zł stanowi deficyt budżetu
powiatu, którego źródłem pokrycia jest kredyt zaciągnięty na rynku krajowym, nadwyżka z lat
ubiegłych oraz przychody z tytułu wolnych środków.
2. Ustala się:
- Przychody budżetu powiatu
- Rozchody budżetu powiatu

w wysokości
w wysokości

8 198000,00 zł
1 016063,92 zł"

Załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

13. Ustaloną w § 7 Uchwały budżetowej rezerwę ogólną w wysokości 111 916,69 zł zwiększa się o
kwotę 155 500,00 zł do wysokości 267 416,69 zł,

§2

W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian.



•

-7-

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.
I

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

( Przewodniczący
R~ Kolskiego

Marek Tomicki


	Page 1
	Page 2
	Images
	Image 1


	Page 3
	Page 4
	Tables
	Table 1


	Page 5
	Tables
	Table 1


	Page 6
	Tables
	Table 1


	Page 7
	Titles
	• 

	Images
	Image 1



